

Svarttjern Borettslag

ODVAR SOLBERGS VEI 120, 0973 OSLO

STYRET INFORMERER REHABILITERINGEN RUNDSKRIV NR. 18 NOVEMBER 2010

P-husene klare for innflytting

Betongarbeidene i p-husene er nå ferdige, og alle dere som har vært nødt til å parkere ute kan dermed igjen benytte plassene i p-husene. Innkjøringsbommen på det øvre området er nå lukket, og selskapet som brukes til å kontrollere parkeringen har nå fått beskjed om at ingen lenger har tillatelse til å parkere inne på området og at alle p-tillatelser fra nå av ikke er gyldige. **Vi takker alle for hjelpsomheten mens betongarbeidene i p-husene pågikk.**

Vi er fortsatt på kildesorteringstoppen!

Som omtalt i tidligere informasjonsskriv kildesorterer vi bedre enn alle andre i landets hovedstad. Styret får hver måned en detaljert oversikt over hvor flinke vi er. Oktober måned ble i så måte den beste måneden noen gang. Av det husholdningsavfallet som ble kastet, var hele 97,79% kildesortert. **Dette er en kildesortering det står all mulig respekt av!**

Du risikerer å bli stengt ute fra p-huset!

Det er fortsatt mange beboere som ikke har hentet de nye brikkene som skal brukes når de nye inngangsdørene kommer på plass. Brikkene er som kjent også programmert til den nye bodetasjen på p-husene. I neste uke vil det bare være mulig å komme inn i bodetasjene med slike brikker. Da demonteres nøkkelsystemet. For å være sikker på å ikke bli stengt ute fra bodetasjen, må de som fortsatt ikke har hentet sine brikker gjøre dette

**MANDAG 22. NOVEMBER MELLOM
KL. 18.30 OG 19.30 PÅ STYREROMMET**

Hvorfor tar noen seg alltid til rette?

Styret har i flere rundskriv informert om at det ikke er tillatt med blant annet hjulskift og reparasjoner på innkjøringsområdet inne i de nye bodetasjene. Til tross for dette er det likevel noen som gir blaffen, spesielt i den nye etasjen i p-huset ved butikken. **Styret imøteser med glede klager om dette!**

Ikke riv ned sikkerhetssperringene!!!!

Vi opplever dessverre at noen synes det er morsomt å fjerne sikkerhetssperringene som er satt opp rundt deler av strømkablene som er strukket mellom tunene på det nederste området. Vår innstendige oppfordring til alle: Ikke rør noen av sperringene som er satt opp. Det gjelder vår felles sikkerhet!

Hilsen styret